SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 02/2022 - PROEX

PROGRAMA DE EXTENSÃO INTERCÂMBIO DE SABERES

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da

Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT) e sua Coordenadoria de Cultura

(C.CULT), no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa e

amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE, no Decreto nº 7234/2010, que

dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil - PNAES, e no Decreto

nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n° 1722/2020 da Comissão de

Acompanhamento e Avaliação do Uso de Recurso PNAES, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital nº 02/2022 que oferta 04 (quatro)

vagas de bolsas de extensão e formação de cadastro de reserva para o Programa

de Extensão Intercâmbio de Saberes.

 Os discentes com inscrições homologadas devem comparecer a sala online,

através do link [ https://meet.google.com/awm-jktk-qjc ], no horário estipulado e

acompanhar as próximas etapas, bem como as publicações posteriores que serão

lançadas no site editais.unifesspa.edu.br. Caso o concorrente passe por problemas

técnicos de internet no horário de sua entrevista deve solicitar um novo horário pelo

e-mail cultura.dext@unifesspa.edu.br até as 23:59 do dia 31/01//2022.

Candidato/a Matrícula Dia/Horário

Alan Sampaio de Brito 201940302022 01/02  -  15h

Carlos Gabriel Moreira de Sousa 201740205002 01/02 -  15h20m

Cris Aquino da Silva 201840101005 01/02  -  15h40m

Davi Morais de Queiroz 201840503010 01/02  -  16h

Erivaldo Prohcahte Krikati 202240201020 01/02 -  16h20m

https://meet.google.com/awm-jktk-qjc

Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Gustavo Luyk Santos Rosa 202040607014 01/02  -  16h40m

Hálina Cristina Moraes Pereira 201840302032 02/02  -  15h

Heveli Pardim Roch 201940210007 02/02  -  15h20m

Jopeptyti Aktoti Hirare 202140207091 02/02  - 15h40m

Lara Farias Coelho de Sousa 202040502012 02/02  - 16h

Luis Henrique Carneiro Santos 201640704053 02/02  - 16h20m

Rosilene Pinheiro de Souza 201940705027 02/02 – 16h40m

Marabá, 31 de janeiro de 2022.

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa